
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE  SUPERIORE  

“A S S T E A S” 
Cod.Mecc. SAIS02700G 

Via Pasteni – 84021 – BUCCINO (SA) 

TEL./FAX 0828 951244   SITO WEB www.iisassteas.edu.it 

SAIS02700G@PEC.ISTRUZIONE.IT   -    SAIS02700G@.ISTRUZIONE.IT - 

C . F .  9 1 0 2 7 3 5 0 6 5 0  –  C o d i c e   U F K B R  
Liceo Scientifico e Liceo Linguistico cod SAPS027012 Buccino 

ITIS Meccanica, Meccatronica ed Energia cod.SATF027025 Oliveto Citra tel.0828 995008 

ITIS  Informatica e Telecomunicazioni cod. SATF 027014 San Gregorio Magno tel  0828 955077 

 Ai Docenti 

Agli Studenti  

Ai Genitori 

 Al Dsga  

Al Personale Ata  

Al Referente covid  

                           Al Sito web 

 

Oggetto: Sorveglianza sanitaria del personale a rischio di forme severe di Covid -19 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. 81/2008 ; VISTO il DPCM del 26 luglio 2022 “ Linee guida sulle specifiche tecniche in merito 

all’adozione di dispositivi mobili di purificazione e impianti fissi di aerazione e agli standard minimi di 

qualità dell’aria negli ambienti scolastici e in quelli confinati degli stessi edifici”; 

 VISTA la nota M.I. prot. n. 1998 del 19/08/2022 avente ad oggetto” Contrasto alla diffusione del contagio 

da COVID-19 in ambito scolastico. Riferimenti tecnici e normativi per l’avvio dell’a.s. 2022/23”; 

 VISTA la nota M.I. prot. n. 1199 del 28/08/2022, con cui è stato trasmesso il vademecum illustrativo delle 

indicazioni finalizzate a mitigare gi effetti delle infezioni da Sars-Cov-2 in ambito scolastico; 

 RAVVISATA la necessità di un'adeguata organizzazione del servizio per l'avvio dell'anno scolastico 

2022/2023; 

DISPONE 

quanti in indirizzo sono invitati a produrre istanza , entro e non oltre giovedì 16/09/2022 all'indirizzo di 

posta istituzionale SAIS02700G@istruzione.it utilizzando l'allegato modello e a trasmettere , entro la stessa 

data, la documentazione sanitaria in possesso al medico competente dottssa  D’Aniello Marina  all'indirizzo 

marinadaniello@pec.it 

 IL DIRGENTE SCOLASTICO 

  Marilena Viggiano 

                                                                                               documento firmato digitalmente  

                                                                                            ai sensi del CAd e normativa correlata 

http://www.iisassteas.edu.it/
mailto:SAIS02700G@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:SAIS02700G@.ISTRUZIONE.IT



		2022-09-14T13:48:40+0200




